
MC01X005AQ61MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 1

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Odbor technické a majetkové správy

Vodičkova 18, 115 68 Praha, tel.: 221 097 111, fax: 222 231 164

Uvedená cena je sjednána jako maximální a nejvíce přípustná.

Dodavatel je plátce DPH.

Plátce, který uskutečnil zdanitelné plnění v režimu přenesené daňové povinnosti, je povinen podle §26

zákona o DPH vystavit daňový doklad (faktum) s náležitostmi podle §29. Na vystaveném daňovém

dokladu uvede sdělení, že daň odvede zákazník. Zároveň uvede i klasifikaci produkce CZ-CPA

41 až 43.

Podle novely ZDPH platné od 1.1.2013 je mezi náležitosti daňového dokladu zařazena:

- registrace firmy (např. Městským soudem, Živnostenským úřadem atp.),

- v souladu s §96 a §98 zákona o DPH musí být na faktuře uvedeno bankovní spojení dodavatele

zveřejněné v registru plátců.

Bez těchto náležitostí bude faktura vrácena zpět dodavateli.
. _

Podle zákona o DPH 235/2004 Sb. je dodavatel povinen vystavit daňový doklad nejpozdeji do

15-ti dnů od uskutečnění zdanitelného plnění. Za správnost údajů na daňovém dokladu a za jeho

vystavení ve stanovené lhůtě odpovídá plátce, který uskutečňuje zdanitelné plnění.

Objednávka se řídí přísl.ustanoveními zák.č. 513/1991 Sb. v platném znění.

Fakturu s uvedením čísla naši objednávky, prosím, adresujte na Odbor technické a majetkové správy a

doručte ji nejpozději do 2 dnů od data vystavení.

Splatnost: 30 dnů od doručení faktury.

Schválil:

Kratochvílová Magda 25 .07 .20 1 8

Hudeček Jiří 25 .07 .20 1 8

To |kov  dei   g 
25.07.2018

Dodavatel tuto objednávku akceptuje

rriestsica cast vraha 1

Úřad městské části
Odbor technické a majetkové správy

Vodičkova 18, 115 68 Praha J
-12-

a přijímá v plném rozsahu.

Tel.: 221097557 E-mail:
Vyřizuje: Šmejkal Tomáš



Washingtonova 3, Praha 1 ROZPOČET/ SOUPIS PRACÍ

-—ekaPltulace nakladu j Nák|ad v kč"]
-

 -,

vícepráce na akci Washingt
Příprava pro~výtah

 ' :

-

t——---—

njzemní práče” ——————————{---
__

onova 3

Zpracovali:

Projektové Ateliéry Dobrovského
J. Sedláček - PROPOS - H. Zemanová

604 231 730 775 050 574
1/1



Stavební
úpravy
pro

vybudování
venkovního
osobního

__________________________Práce
a

dodávky
HSV

o

I
CO
a
3
O
co
N.
K
LU

O

I
o:

o o
o o
cT

w,
3! *-
-X!

O
o,

lOI
00!

(0 ! (0
3j 3
.x Lx

0
-X
O
.C

kO
>co

;ót
c
>
-C
o

> I
_

Ol¬
ei c

Í 0
!>N
!'iS
i c.
! O!

! E

E
0
£
0
O

- '0
a. .x

* -B

co

3
-X >N
E
*0 i

i N
0

I >í C
.X X

I
i

>d
>.
>

> o

E
j*;

o ‘0

h*
Jsi
O

O)
E

X 0
o .c
05 o

V0
.X
o
'0 0

'

c ■

p )W _c ■

co co

Projektové
Ateliéry
Dobrovského

J.

Sedláček
-

PROPOS
-

H.
Zemanová

604
231
730

775
050
574


